
-

KUPNÍ SMLOUVA č.j. KRPT-120288-3/ČJ-2018-0700IT

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smIuvnimi stranami

XANADU a.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Žirovnická 2389, Praha 10, PSČ 106 00
Ing. Tomášem Netolickým, členem představenstva
14498138
CZ14498138

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555
(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: plk. Ing. Tomáš Rychtar

náměstek ředitele pro ekonomiku
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojeni: 2
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícI")

Úvodní ustanoveni

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a
2017 č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne 15.07.2016 (dále jen
,,rámcová smlouva") a nabídky prodávajícího, která byla předložena
k minitendru NEN č. N006/18N00008108.



\ '

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za sjednaných podmínek dodat :

PC-A-01 lOOks, NB-B-02 15ks, NB-A-02 2ks, Monitor BI lOOks (dále
jen ,yr" nebo ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží, Přesná specifikace předmětu smlouvy je u vedena v příloze Č.1 -
Technická specifikace smlouvy.

2. KupujIcí se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 2 025 000,- Kč bez DPH

DPH 21 % 425 250,- Kč
CELKEM 2 450 250,- KČs DPH
Slovy: Dvami|iónyčtyřistapadesáttisÍcdvěstěpadesátkorun českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě s kupujícím do
místa plnění nejpozději do 45 dnů od účinnosti této smlouvy.

Místem plnění je:
Areál Skladů KŔ Policie MS kraje ,

Nutno kontaktovat kontaktní osobu 24 hodin před dodávkou.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění.
jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajícímu.

2. KupujícI nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

Stránka 2 z 1 O



V VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízení,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které V7)
a množstvím dodaných originá|ních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentáce nelze zboží
převzít.

3. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujIcímu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě. (pouze
pokud dodané zařízení nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou
smlouvu.)

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu
2. ProdávajIcí uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez

DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčislenhn.
3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení

kupujícímu datovou schránkou : n5hai7v ( uved'te OIKT). Faktura je
považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
kupujícího.

5. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Stránka 3 z 10



L 8\

VIII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36
měsíců (3 roky).

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

IX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové smlouvě. Kupující je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-ii prodávajícI povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištěni.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení

prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Stránka 4 z 10



,-

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízeni před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. Prodávajíci odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stra nami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Praze dne 21. 6. 2018

Ing.
člen představenstva

Příloha Č.2 - Cenová kalkulace

V Ostravě dne: 2 9. 06, 2018

plk. I
náměstek ředíte e pro ekonomiku

St,ánka5z10



-:t'č

Technická specifikace: Příloha Č.1 Kupní smlouvy č.j.KRpT-120288-3/čj-2018-0700IT

Označení : Sestava PC-A-01 celkový počet lOOks pc Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01

Funkcionalita l omáram. vvbavení Mini málni požadované Parametry nabízené

Označení : Sestava PC-A-01 celkový počet lOOks pc Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01

Funkcionalita l program. vybavení Minimálni požadované Parametry nabízené
parametrý uchazeči

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Zaručená podpora
operačního systému

Zamčena podpora operačního systému Microsoft Windows Microsoft WIndows aktiálni
Systémová platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS Windows ') verze dostupné v době

min. 10, zpětná kompatibilita WIn 7 a 8 , 8.1 dodávky na trhu, MS
Wlndom 10, zpětná

komp&tibm wm 7 a 8. 8.1
výrobce hp
název ") Prodesk 7lj5 G3

Nabízený počítač Rrovedení l typ SFF
Passmark CPU (www.passmark.com) 7000 7185
techmoqie (32/64 bit) 64 bit 64btt
výrobce *) amd
omačenl Ry2m1 3 Pro 1200
počet iadgr 4 fyzická jádra 4 fyzic.k.á. jádra

.CPU (procesor) vNtualizace ano am
Cash pamět ,-- 8MB
frekvence ") ' 3,1Glú
patice AM4
vý'obce ") hp

·Operm paměť' druh DDR3 DDR4
velikost 8(38 8GB DDR4
počet paměťových modulů 2 2
výrobce - ') HP

Hard disk d'uh (rozhraní) ŠATA ill ŠATA Ill
otáčky [rpm] 7200 '"'7200"
velikost - 1 TB 1 TB
výrobce ") HP
oznaóeni *) HP
µdpora del-channel am am
cNpset *) AMD® 8350 FCH

idegrovaú sit'ová karta 10/100/100Q Mbit/sec, RJ45, Wake 10/100/1000 MbAt/sec, RJ45,
on LAN Wake on LAN

min. l GB, rozlišenI

, integrovaná grafická karta

l 1920X1200/85HZ, podpora DlrectX Am, AMD Radeon R7 430

:Základni deska min. v. 11, rozhraní lx VGA + Ix lx VGA " lx DisplayPort
Disp|ayPort, OVI nebo HDMI

inAegrovaná zvuková karta lx lx
počet volných pci nebo PCI Express slotů lx 2x

USB 2.0, USB 3.0 USB 3.0- min.4x (2 x přední panel), USB 3.1 - 6x (2X přednl päňd),
USB 2.0 - min. 4x USB 2.0 - 4x (2X přednl panel),

lmegróvaú komktidta linkový vsttp ano am
mup pro mikrofon lx lx
výstup pro sluchátka lx lx

výrobce ") pp
označení ") PFC 20QW

Napájecí zdroj
wkori ") 200W
Energy Star miri v. 5 ") ANO

Mechanika paměťových médií mechaňka ôpt. disků DVD DL ± RW am am

Skřfň pro\mení SFF SFF SFF
možnost pfcnpzu vertikálně i hcňmntátně am ano
k1áwsnice ljS/CZ USB USB

Externí techhcké vybavení kursorový ôdadač (myš) |dnA lasercmu laser
jkonektor usb USB """"""""

OS \Mndciws Professional CZ OEM (d{jwmraded 32bit) aktuálnl
odpoKdajicŕ verze OS Wirdows - 32/64bit dle volby wřejném ano am

Základni předlnstalované programové zadavatele
\ybaveni

instalaCnICD nebo OVOs ovladači a ánstalační CD nebo DVD s
ostatnÍ SW v ocN managementem na vyžádáni při ovladači a managementem na

nákupu vyžádáni při nákupu

'Mechaniky pamět'ových médií Čtečka pam. karet ĹSD, SDHC. SDXC NE NE

jzáruka Záruka počitaôe 3 roky 3 roky

Stránka 6 z 10



\ . ,
\

\\

\

\,

Příloha Č.1 Kupní smlouvy č.j.KRpT-120288-3/čj-2018-0700IT \

,Označení Sestava NB-B.02 celkový počet 15ks (15",ssd, ram 16gb) Sestava NB-B-02 Sestava NB-B-02

Funkcionalita l program. vybavení Minimální požadované parametry nabízené
' ·' - parametrý uchazeči
' ZÁKLAD-QÍ SESTÁVA

Zanjčená podpora op«ačnáho
Zamčená podpora operačního systému Microsoft Windows systému Microsoft \NMows

Systémová platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS Windows aktuálnl verze dostupné v době
min. 10, zpětná kompatlbHKa WIn 7, 8 a 8.1 ") dodávky na trhu, MS V\Andows

10. zpětná kompdiNlita \Mn 7,8
a 8.1

výrobce l-P
název ') F'rciBook 640 G2

Nabízený počítač provedení/ typ notebook
Passmark CPU {dle www,passmarkmom) 4000 4013
technologie (32/64 bit) 64 bit 54 bit
výrobce *) :nte1
aznačen[ Co e 15-62(X)U
pečeť ,jader 2 2iCPU (procesor)
cash paměť 3MB
frekvence °) 2.3 G±
patice " FCBGA13%
výrobce ") l-P

Operačň paměť' druh rozhraní DDR3 DDR4
velikost 16gb 16GB
výrobce ") l-P
druh rozhraní . ")

disk SOD otáčky [rpm] ") SSD
cash paměť ÍMB] ")
velikost 25QGB 256 GB
výrobce ") fp
označeni ") ano
podpora dual-charml ano am
cNpset ") 1Megrvvaný v procesoru
řadič ") šata j||
integrovaná grafická karta nesdllené 1GB, podpora DirectX 11 Intel® HD Grapncs 520

počet volných siotú ") 1
mtegrwaná zyukqvá karta lx lx
TPM crvp am Am, TPM 1,2
systémová sběrrNce pm dokstation ano am

Základk deska interní 4G modul am ano

integrovaná $[ťová 10/100/1000 Mbitkec, RJ45, Wake 10/11JQ/1000 Mbit/sec, RJ45,
kaňa on LAN Wake oři LAN

.. . . \Nkeles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Ellu+ ,lrUl 8260 ač 2X2 naň vProbeznrátové pnpqeni Tooth "B1etoôth 4.2 WW

USB - lx USB-C, 2x USB 3.0 v těle, lxtntegrovaná konektmta 4x (USB 3,0 mm.2x) USB 3.0 redukci
externí výsttp pro HDMI nebo DP, Ix s rcmišenlm min. DP, lx s míšením
dispľay 1920x1080 1920x1080

vstup pro mäkrofôn am KOMBO se sluchátkovým
vstupem

, KOMBO s mikrofonnímvystup pro sluchátka am výstupem

. . dle Ba pcoBaterie Vydrž baterie 6 hodin g hodin 9 mm
MobileMark° 2014

řnajc rozmeá vdikčjsti Ltýcjpřičky
displeje 14" - 15,6", TFT. matný. 14", tft - matný, rozlišenidisplay vellkast a rozhseni ,Qáýšeni miri FD (min, 1366 x min. 1366 x 768 ISO

768 ISO)
hmotnost včetně hlavni baterie max. 2,? kg,, 1.95

Daiši parametry imegrovaný poiomvý cMadač Tolf17 Pacl ' ' " " ' " ' ' Touch Pad
integrQvarlá klá«srke CZ/LS CZ/US
integrované audio mikrofon, sterecmproduktory Wkrofon, stere0rgprpduktcjry
imWrqvaná kamera ano am
iritegrovaná čtečka otisku prstů am am

MecŕMky paměťových médii mechanika opt. disků '"' ĹDVD-RW/DL lx Ix
čtečka karet ŠD, SDHC, SDXC lx lx
OS Whdcjws 8 Professional (JEN downgraded, nebo aktuáln[ ·) OS WIndows 10 Profess]ond
odpovfdajlcl verze OS \MMcwS OEM

, . HP BIOS Ctmfig UtilityZákladn prugramové vybaveni
U ·) HP SystemSoRware Managerostatni SW v cere

HP Softpaq Dowload Manager
HP Assistant

Záruka SeMsnl záruka 3 roky 3 roky

Stránka 7 z 10



l,,
Příloha Č.1 Kupní smlouvy č.jKRp'I"-120288-3,/čj-2018-0700IT

,Označeni Sestava NB-A-02 celkový počet 2ks (12",SSD, RAM 16GB) Sestava NB.A- 02 Sestava N&A. 02
: Minimální požadované Parametry nabízené
Funkcionalita l pnc'gram. vybayení parametry uchazeči

ZÄKLADNÍSESTAVA -',
Zaručená podpora operačnfho systému Microsoft Windows Zaručená podpora

aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS Windows operačního systému
mdn, Microsoft Windows aktuálni

verze dostupné v době
Systémová platforma 10, zpětná kompatlbMta Win 7 a 8 , 8.1 dodávky na trhu, MS

, Windows 10, zpětnávýrobce *) kompatibltlta Win 7,8 a 8.1

název ") HP
Nabízený pmvedenfltyp ") Elitebook 725 G4
počftač Passmark CPU jdle www.passmark.com) 3500 4047

techndogie (32/64 bit) 64 bit EAbŔ
výrobce AMD
označeni *) AMD. PRO A8-9600B
počet jader 2 . 4

CPU Cash paměť 2M
(procesor) *)frekvence 2,4 GH

patice " AM4
výrobce ') HP

Operační paměť druh roúrani DDR3 DDR4
velikost 1(3GB i6GB
výmbce ") HP
druh (rozŕraní)

Disk SSD otáčky [rpmj ") SSD
Cash paměť [MB] ")

l velikost mm 120 gb 128 GB

výrobce ") pf'

omačeriÍ ") HP
podpora dual-channel am am
cŕipset ") am, imeVován v µocescru

Integrovaná graftká karta 1 GB, podpora AMD Radeon'" RS Graphics
DirectX 11

irstegrovaná zvuková karta lx lx
TPM cHp am am

interní 4G modů am ano
Zákjadnf deska

integrován á slt'ová 1(j/1QQ/1000 10/10(j/1000 MbiVsec, RJ45,
karta Mbit/sec, rj45, Wake on LAN Wake on LAN

Kombinovaná karta Melbezdrátové V\,ňrdes LAN 802.11a/g {b/g)/n Blue" 802.11a/Wg/Nac (2X2) a

připojerú Tooth Bluetoolŕ® 4.2

externí výstup pro hdmi rHjo dp dp
dispi¶

imegrovaná konektMta USB 2.0 3x USB (2X USB 3.1 a lx
(min, lx USB 3.0) 3x USB C)
vstup pro mikrofon am am
\týstLp pro sluchátka am am
dle Bapco MobileMar Bh 15min

Bateri$ výdrž baterie k® 2014 6 ŕ«lin
max manéži velikosti uNopřičky

,. . displeje 11,9" až 13,3'°, tft, matný, 12,5" tft - maWý, rodišenidisplay roz||5enp rodišeni mm. HD (např. min. 1366 x 1366x768 ISO
min. 768 tSO)

hmotnost včetně Navňí baterie max. 1,7 kg 1.26 kg
Dalšl paramf'y integrovaný po|omvý o'Aadač Touch Pad Touch Pad

imegrovaná k|á%snjce CZ/US CZ/US
in(egro\mné aiňio mikrdon, reprodlkto( mikrofon, eproduktor
mtegrovaú kamera am ano
imegrovaná čtečka otisku prstů ano am
Zodolněné nebo trvá nlivé provedení pro garantovaná životnost min, 3 roky gararitowná ävotnost 3 roky
každodenní provoz

lntemi mechaňký pamět'oých médii čtečka karet (pro formát) !SD, SDHC. SDXC am ano
OS \Mndows 10 Professbnal OEM downgraded, nebo akttáhi - ·) os vmdcyws 10 Professional
odpoúdajíci verze OS \NMoWS OEM

Základni programové vybavml HP BIOS Config Utility
řp SystemSoftware Manager

ostatm SW v cerě ") l-P Softpaq OcMoad Manager

, HP Assistantjzáruka SeMsni záruka 3 roky 3 roky

Stránka 8 z 10



\,
\ \.

", 0
i

\,

,

Příloha Č.1 Kupní smlouvy č.j.KRpT-120288-3/čj-2018-0700IT

Požadovaný počet : lOOks
Označení : LCD 23,8"-24" Monitor "BI" Monitor "BI"

Parametr Minimálni požadované parametry P&ŕätnetry nabízené uchazeči

promml l typ LCD barevný hp P240va
provedení mbrazcwaci monitoru antireflexní (matný) amrenemi (matriý)
vcĹikQst úh|Qpříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovrú roáišerŇ min. 1920 x miri. 1080 1920 x 1080
jas - mlnimálně jcd/m2] 250 25Cl
kontrast 1000:1 3000:1
pozorovací úhel 178'X178° 178'x178°
odezva maxmátně 10 ms 8 ms

OVI nebo DP(včetně redukce na VGA, HDML DP (\čětřě
rozhraní (komkta'y) OVí) včetně kabelu fédLkce m OVI) včetně kabelu

certifikáty TCO05 TCO05
ano/ne am anoimegrowN reproduktory ,výkon min 2x 1W 2x 1W

možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
příkon IN ') " 25W

l

šcNsnÁ zámka i 3 roky 3 roky

f

l
r

S

i Stránka 9 z 10
i
i



m_

Příloha Č.2 Kupní smlouvy č.j.KRpT-120288-3/čj-2018-0700IT

Cenová kalkulace :
Jednotková DPH ,: Jednotková

Položky Nabízený pmdukt Počet ks cena v Kč bez , DPH y KČ cena v KČ Cena celkem Cena celkem v KČ
DPH (%) ,četně DPH " KČ bez DPH včetně DPH

PC-A-01 HP ProOesk 705 G3 100 13 400,00 KČ 21,00% 2 814,00KČ 16 214,00 KČ l 340 000,00 KČ t 621 400,00 KČ
NB-A-02
(SSD. RAM HP EliÉEBoQk 725 G4 2 18 500,00 Kč 21,00% 3 885,00 Kč 22 385,00 Kč 37 000,00 Kč 44 770,® Kč
16GB)
NB-B-02
(SSD, RAM hp ProBook 640 G2 15 21 000,00 Kč 21,00% 4 410.00 Kč 25 410,00 Kč 315000,00KČ 381 150,00 Kč
16GB)
Monbr
BI (24") HP P240va 100 3 330.00 Kč 21,00% 699,30 Kč 4 029,30 Kč 333 000,00 Kč 402 930,® Kč

Cena celkem 2 025 000,00 KČ 2 450 250,00 KČ

Stránka 10 z 10


